
 
 

UCHWAŁA NR XXV/123/25 
RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/83/15 Rady Gminy Jeżowe z dnia 4 grudnia 2015 r. w sprawie ustanowienia 
jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 22a ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1208 – tekst jednolity) Rada Gminy Jeżowe uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/83/15 Rady Gminy Jeżowe z dnia 4 grudnia 2015 r., w sprawie ustanowienia 
jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na każde żywo urodzone dziecko matce lub ojcu albo opiekunowi prawnemu dziecka 
zamieszkałemu wraz z dzieckiem przysługuje jednorazowa zapomoga ze środków budżetu Gminy Jeżowe 
w wysokości 1000,00 zł.”; 

2) W §2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wniosek o wypłatę zapomogi osoba uprawniona winna złożyć w terminie 6 miesięcy od dnia 
narodzin dziecka”; 

3) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Bajek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 5067



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 

XXV/123/25 Rady 

Gminy w Jeżowem z 

dnia 28.11.2025r 

  
Urząd Gminy Jeżowe  
37-430 Jeżowe 136 a  

  

  

WNIOSEK O PRZYZNANIE JEDNORAZOWEJ ZAPOMOGI   

Z TYTUŁU URODZENIA DZIECKA   

(wypłacanej ze środków własnych gminy)  

  
Część I  

  

1. Dane osoby ubiegającej się:  

Imię   

  

  

 Nazwisko   

PESEL*)  

  

  

Stan cywilny  

  

 Obywatelstwo   

Miejsce zamieszkania   

  

 Telefon  

  

 

Miejscowość  

  

 Kod pocztowy   

Ulica  

  

Nr domu  Nr mieszkania  

  
  

2. Wnoszę o przyznanie jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka  na 

następujące dziecko/dzieci:  

Lp.  Imię i nazwisko  PESEL  

1.    

  

  

2.    

  

  

  
*)   W przypadku gdy nie nadano tego numeru lub w przypadku cudzoziemców należy podać serię i numer dowodu osobistego, 

paszportu lub innego dokumentu potwierdzającego tożsamość  

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5067



  
Część II  

Oświadczenie dotyczące ustalenia prawa do jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia 

dziecka wypłacanej ze środków własnych gminy Oświadczam, że  

- powyższe dane są prawdziwe,  

- zapoznałam/zapoznałem się z warunkami uprawniającymi do jednorazowej zapomogi z tytułu 

urodzenia się dziecka wypłacanej ze środków własnych gminy Jeżowe,  

- zamieszkuję wraz z urodzonym dzieckiem na terenie Gminy Jeżowe i zamieszkiwałem(am), 

przez co najmniej 1 rok przed urodzeniem się dziecka.  

- na wskazane we wniosku dziecko nie otrzymałem(am) z innej jednostki samorządu 

terytorialnego gminnej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka.  

  

  

.........................................................  
 (data, podpis osoby ubiegającej się)  

  

  

  

OŚWIADCZENIE dotyczące formy płatności:  

  

Proszę o przekazywanie należnego mi świadczenia:  

  

  na rachunek bankowy ………………………………………………………………………  

              (nazwa banku)  

Nr rachunku bankowego  

                                                                              

  
Właścicielem rachunku bankowego jest ……………………………………………………….  

  
 Do wniosku dołączam następujące dokumenty:  

1. ……………………………………………………………………………...  

2. ……………………………………………………………………………...  

3. ……………………………………………………………………………...  

  
  
Oświadczam, że jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

oświadczenia.  

  

.........................................................  
 (data, podpis osoby ubiegającej się)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5067


	UCHWAŁA NR XXV/123/25 RADY GMINY JEŻOWE z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-12-15T13:17:06+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




